ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL -  CNPJ: 14.212.872/0001-28
Praça J. J. Seabra, 138 – Centro – 44.630-000 – Mairi – BA
Telefax: (74) 3632-2110/2262/2037 – E-mail – licitacao.mairi@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020SRP

O MUNICÍPIO DE MAIRI, através da Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público

que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, autuada sob o nº 004/2020, do tipo menor

preço, com critério de julgamento por lote, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica e/ou física, para fornecimento, sob demanda, de alimentação pronta,

destinados ao atendimento das demandas diárias das Secretarias e suas unidades do Município de

Mairi-BA. Abertura dia: 24/03/2020, às 15hs. A obtenção do edital poderá ser através do portal da

transparência do Município de Mairi – BA, site: www.mairi.ba.gov.br, podendo ser consultado

também presencialmente ou ainda adquirido via impresso de segunda a sexta-feira das 08 às 12hs,

na sede da PM, na Pça J. J. Seabra, 138, Centro – Mairi/BA.

Mairi-Ba, 10 de março de 2020.

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO

Pregoeira

Portaria 004/2017

http://www.mairi.ba.gov.br/